

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie od 30.06.2011 r. do 15.09.2011 r.

2011-12-29

SPRAWOZDANIE STAROSTY Z DZIAŁALNOŚCI
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO
MIĘDZY SESJAMI
w okresie od 30.06.2011 r. do 15.09.2011 r.

Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od 30.06.2011 r. do 15.09.2011 r.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 14 posiedzeń Zarządu Powiatu, na których rozpatrywane były sprawy związane między innymi z realizacją uchwał podjętych przez Radę i Zarząd Powiatu oraz kwestie związane z wykonywaniem zadań wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.

I. Realizacja uchwał Rady Powiatu

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

II. Inicjatywy i opinie Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:

zaopiniowania projektu Uchwały sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Schorzeń Metabolicznych w Wojewódzkiej Przychodni Przyszpitalnej w Kielcach trybu powołania członków, organizacji pracy i zasad działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego,

upoważnienia Zarządu Powiatu do przeprowadzenia postępowania w celu wyłonienia biegłego rewidenta do badania sprawozdania finansowego za 2011 rok w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,

wprowadzenia zmian w Statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 1 w Skarżysku – Kamiennej,

zmiany uchwały Nr 354/LII/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 22 kwietnia 2010 r. w sprawie: zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Termomodernizacja budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego (lata 2009 – 2012) w ramach Programu Priorytetowego NFOŚiGW pt. „System zielonych inwestycji” część pierwsza – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej I Konkurs 2010 roku,

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025, wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok.

III. Uchwały Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął 22 uchwały w sprawie:

- wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (8 uchwały),
- upoważnienia Pani Doroty Nowak – Małek – Dyrektora Zespołu Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku – Kamiennej,
- wyrażenia zgody Bankowi PKO S.A. na zmianę wizualizacji,
- wyrażenia zgody Dyrektorowi III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica przy ul. Ekonomii 7 w Skarżysku – Kamiennej na wynajem lokalu użytkowego na okres do 3 lat,
- powołania komisji do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie, oddawanie w najem, dzierżawę i użytkowanie nieruchomości stanowiących własność Powiatu Skarżyskiego,
- powołania komisji egzaminacyjnych w celu przeprowadzenia egzaminu dla nauczycieli kontraktowych ubiegających się o awans zawodowy,
- wyrażenia zgody na korzystanie z pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej na okres do 3 lat,
- powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko zastępcy dyrektora do spraw medycznych Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Nadzór nad realizacją zadania pn. Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z drogi w ramach art. 130a ustawy - Prawo o ruchu drogowym”,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Usuwanie – holowanie pojazdów usuwanych w ramach art. 130a Prawo o ruchu drogowym”,
- wyrażenia opinii dotyczącej miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bilskiego – Bobowskich” na obszarze miasta Skarżysko – Kamienna w związku z przystąpieniem przez Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna do opracowania w/w planu,
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku – Kamiennej,
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku II Liceum Ogólnokształcącego w Skarżysku – Kamiennej.

IV. Zarządzenia Starosty Skarżyskiego

Starosta w omawianym okresie wydał 18 Zarządzeń w sprawie:

- powołania powiatowej komisji konkursowej do wyboru Pięknej i Bezpiecznej Zagrody – Przyjaznej Środowisku,
- powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji Dożynek Powiatowych 2011 r.,
- komisji nadzorującej kasację wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych,
- powołania zespołu zadaniowego do spraw realizacji projektu „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego” w ramach programu priorytetowego system zielonych inwestycji część 1) – zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej konkurs 1 – 2010 rok.,
- powołania komisji do odbioru końcowego inwestycji pn. „Budowa hali sportowej przy I LO im. J. Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn.: „Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „usuwanie – holowanie pojazdów w trybie art. 130 a ustawy Prawo o Ruchu Drogowym na terenie Powiatu Skarżyskiego”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z drogi w ramach art. 130 a ustawy Prawo o Ruchu Drogowym”,

powołania komisji do odbioru końcowego zamówienia dodatkowego do zadania pn.: „Budowa hali sportowej przy I LO im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej wraz z dostawą i montażem wyposażenia hali sportowej”,

wyznaczenia biegłego do prac w komisji przetargowej w ramach projektu „e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”,

zmiany zarządzenia nr 20/2008 z dnia 1 kwietnia 2008 r., w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 Euro w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej,

powołania Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych na kadencję 2011-2015, regulaminu premiowania Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skarżysku – Kamiennej, zmiany zarządzenia nr 55/2007 Starosty Skarżyskiego z dnia 17.08.2007 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego,

powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji IV Gwieździstego Powiatowego Rajdu Rowerowego w dniu 03.09.2011 r.,

wprowadzenia legitymacji służbowej dla pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej wykonujących czynności kontrolne

wprowadzenia zmian w składzie Powiatowej Rady Zatrudnienia w Skarżysku – Kamiennej.

V. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu zapoznał się oraz przyjął:

informację na temat wyników matur 2011 r. w szkołach ponadgimnazjalnych powiatu skarżyskiego, sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych w okresie styczeń – lipiec 2011 r. w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski, informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Skarżyskiego za I półrocze 2011 r., informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze 2011 r.

Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował 18 wniosków o założenie ksiąg wieczystych.

Zarząd Powiatu zdecydował o wydatkowaniu kwoty:

300 zł. na zakup nagród rzeczowych – gadżetów promocyjnych dla uczestników I Powiatowego Turnieju Tenisa Ziemnego SC 2011.

400 na pokrycie kosztów wykonania czapek z logo powiatu dla uczestników pielgrzymki z terenu powiatu skarżyskiego,

500 zł. na organizację II Bliżyńskiego Rajdu Rowerowego,

200 zł. na sfinansowanie kosztów obsługi sędziowskiej, podczas meczu pokazowego (Czarni Radom – STS Skarżysko) z okazji otwarcia hali sportowej przy I Liceum Ogólnokształcącym,

Zarząd Powiatu postanowił przenieść kwotę w wysokości 2 000 zł.

z IV Festiwalu Sztuk Walki na II Letnią Akademię Karate.

Mając na uwadze jak ważnym działaniem jest promowanie przedsiębiorczości oraz inspirowanie do rozwoju własnej działalności Zarząd Powiatu zdecydował o przygotowaniu projektu przeznaczonego

dla uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych pn. „Przedsiębiorczość Młodych w Powiecie Skarżyskim”. Ponadto Zarząd Powiatu zdecydował o przystąpieniu do Programu wyrównywania różnic między regionami II uruchomionego Uchwałą nr 145/2011 Zarządu PFRON z dnia 14.07.2011 r. Zarządu Powiatu Skarżyskiego przyjął stanowiska wobec wykonania planu finansowego za pierwsze półrocze 2011 roku:

Obwodu Lecznictwa Kolejowego,
Zespołu Opieki Zdrowotnej,
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy.

Zarząd zobowiązał Dyrektorów do dołożenia wszelkich starań i podjęcia działań zmierzających do minimalizacji kosztów oraz osiągnięcia zaplanowanych na bieżący rok przychodów, tak by rok obrotowy nie zakończył się ujemnym wynikiem finansowym.

Podczas wspólnego posiedzenia Zarządu Powiatu z władzami Miasta Skarżyska – Kamiennej omówione zostały sprawy dotyczące:

finansowania przez gminę i powiat przebudowy dróg powiatowych, znajdujących się na terenie Miasta Skarżyska – Kamiennej,
sprzedaży apteki znajdującej się w Przychodni Nr 2 przy ul. Legionów,
zagospodarowania budynku przy ul. Warszawskiej 95 w Skarżysku - Kamiennej.

Zarząd Powiatu przyjął informację na temat ilości dzieci umieszczonych w placówkach opiekuńczo – wychowawczych i rodzinach zastępczych. W wyniku dokonanej analizy uznano za konieczne wzmożenie działań zmierzających do tworzenia rodzin zastępczych. Działania te powinny stanowić jeden z priorytetów działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. W związku z trudną sytuacją finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 29.07.2011 r. oraz na dzień 30.08.2011 r. Wyrażono zgodę na przystąpienie do przetargu ograniczonego celem wyłonienia banku, w którym zaciągnięty zostanie kredyt w kwocie 15 324 354 zł., na pokrycie deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów.

Zarząd Powiatu zapoznał się z raportem ze zrealizowanych działań naprawczych wynikających z przyjętego programu naprawczego dla SP ZOZ.

Ponadto rozpatrzono pisma skierowane do Zarządu Powiatu.

W dniu 07.07.2011 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Modernizacja ewidencji gruntów w zakresie założenia ewidencji budynków i lokali dla części Gminy Bliżyn – obręby ewidencyjne: Gilów, Gostków, Jastrzębia, Kopcie, Kucębów, Mroczków, Nowki, Nowy Odrowążek, Odrowążek, Płaczków, Sobótka, Ubyszów, Wołów, Zagórze” na rzecz firmy Geomapa Usługi Geodezyjne Eugeniusz Nowak, Szydłowiec.

W dniu 12.08.2011 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Usuwanie – holowanie pojazdów w trybie art. 130a ustawy prawo o ruchu drogowym na terenie Powiatu Skarżyskiego” na rzecz Zakładu Usług Motoryzacyjnych - Hubert Mysior Skarżysko.

W dniu 17.08.2011r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Parkowanie na parkingu strzeżonym pojazdów usuniętych z drogi w trybie art. 130a ustawy prawo o ruchu drogowym”. Postępowanie rozstrzygnięto na korzyść firmy Transport samochodowy - Wadiusz Mysior Skarżysko.

W dniu 23.08.2011 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”. Postępowanie rozstrzygnięto na korzyść Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowo –Handlowego Demax sp. z o.o. Starachowice.

W dniu 25.08.2011 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania Przebudowa

budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej”:

- zadanie 1 Nadzór inwestorski na realizacją zadania Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej – branża budowlana, na rzecz Pana Lecha Karpety zam. Skarżysko – Kamienna,

- zadanie 2 Nadzór inwestorski na realizacją zadania Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej – branża elektryczna, przetarg unieważniono z powodu braku ofert,

- zadanie 3 Nadzór inwestorski na realizacją zadania Przebudowa budynku przy ul. Plac Floriański 1 w Skarżysku – Kamiennej – branża sanitarna, na rzecz Pana Jana Błacha zam. Mirzec.

W dniu 30.08.2011 r. rozstrzygnięto postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa materiałów eksploatacyjnych”:

- zadanie 1 Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń drukujących, kopiujących i telefaxu, na rzecz Przedsiębiorstwa Wielobranżowego GRIM Marcin Ilski, Oleśnica,

- zadanie 2 Dostawa materiałów eksploatacyjnych do urządzeń wielkoformatowych, na rzecz Biuro Market Leszek Kulina sp. jawna, Kielce.

VII. Ważniejsze wydarzenia.

Z udziałem parlamentarzystów, władz województwa świętokrzyskiego, samorządowców z terenu powiatu skarżyskiego oraz mieszkańców 12 lipca br. w Michniowie odbyła się uroczystość upamiętniająca 68. rocznicę pacyfikacji miejscowości. Zarząd Powiatu Skarżyskiego reprezentowali: starosta – Michał Jędrys, wicestarosta – Waldemar Mazur oraz członkowie zarządu: Stanisław Dymarczyk i Zenon Nowakowski.

W Sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej odbyły się powiatowe obchody Święta Policji. Wzięli w nich udział: starosta skarżyski Michał Jędrys, wicestarosta Waldemar Mazur, członek Zarządu Powiatu Stanisław Dymarczyk oraz przewodniczący Rady Powiatu Eugeniusz Cichoń.

W miesiącu lipcu w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej został utworzony Punkt Informacyjny Funduszu Pożyczkowego Województwa Świętokrzyskiego Sp. z o.o. Celem funkcjonowania podmiotu jest wspieranie, przy pomocy preferencyjnych pożyczek przedsiębiorców z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw, w tym również tych podmiotów, które dopiero rozpoczynają swoją działalność gospodarczą. Pożyczki udzielane są na inwestycje w aktywa trwałe i obrotowe.

Podpisaniem umów zakończyły się negocjacje z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie udzielenia dofinansowania do realizowanego przez powiat skarżyski przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością powiatu skarżyskiego”. Umowy zostały podpisane w siedzibie NFOŚiGW w Warszawie, a powiat skarżyski reprezentowali: starosta Michał Jędrys, wicestarosta Waldemar Mazur i skarbnik powiatu Monika Gębska.

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej było jednym ze współorganizatorów tegorocznego Półmaratonu „Rejów”. W tym roku w półmaratonie wystartowało ponad 400 uczestników. Na pokonanie tegorocznej trasy liczącej 21 km najlepszy zawodnik, którym został Joel Komen z Kenii potrzebował 1 godziny, 6 minut i 43 sekundy.

W dniach 6 - 7 sierpnia br. na boiskach Zespołu Szkół Publicznych Nr 1 w Skarżysku – Kamiennej odbyły się eliminacje w ramach Powiatowych Siatkarskich Wakacji – projektu organizowanego przez Starostwo Powiatowe i Urząd Miasta Skarżyska – Kamiennej.

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej wraz z grupą fotograficzną Co-Arto oraz Stowarzyszeniem RDEST było organizatorem dwóch kolejnych plenerów fotograficznych „Utrwal co piękne wokół nas”. Miłośnicy fotografii próbowali uchwycić w obiektywie klimat Skarżyska-Kamiennej oraz urokliwe miejsca i zabytki Suchedniowa, a także Skarżyska Kościelnego.

Pod patronatem Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej odbyła się konferencja z udziałem dyrektorów, pedagogów szkolnych, przedstawicieli Świętokrzyskiego Kuratorium Oświaty i policji. Celem spotkania było omówienie zasad współpracy pomiędzy poszczególnymi instytucjami po to, aby

by zwiększyć bezpieczeństwo w szkołach i placówkach oświatowych.

Starosta Michał Jędrys wraz z prezydentem Miasta Skarżyska-Kamiennej Romanem Wojcieszkiem uczcili 72. rocznicę wybuchu II wojny światowej, poprzez złożenie symbolicznego wieńca oraz zapalenie zniczy, oddając tym samym hołd poległym w czasie bombardowania przez lotnictwo hitlerowskie Skarżyska – Kamiennej. Mogiła czternastu ofiar wydarzenia, które miało miejsce w dniu 4 września 1939 roku znajduje się na „starym” cmentarzu w Skarżysku Zachodnim.

Również 1 września pod Pomnikiem Harcerzy Poległych za Ojczyznę przy alei Tysiąclecia w Skarżysku-Kamiennej uczczono Apelem Poległych oraz złożeniem wiązanek kwiatów, pamięć poległych w czasie wojny harcerzy. Zarząd Powiatu reprezentowali: starosta skarżyski Michał Jędrys, wicestarosta Waldemar Mazur oraz członkowie Zarządu Stanisław Dymarczyk i Zenon Nowakowski.

W kościele pod wezwaniem świętego Józefa w Skarżysku-Kamiennej członkowie NSZZ „Solidarność”, przedstawiciele lokalnych władz oraz mieszkańcy Skarżyska-Kamiennej uczcili 31. rocznicę powstania związku. W uroczystości uczestniczył starosta skarżyski Michał Jędrys.

Uroczyste otwarcie nowoczesnego obiektu sportowego przy I Liceum Ogólnokształcącym, połączone było z tegoroczną powiatową inauguracją roku szkolnego 2011/2012. Inwestycja uzyskała dofinansowanie w wysokości blisko 3 mln złotych z RPO WŚ na lata 2007-2013. Pozostała kwota to środki własne powiatu skarżyskiego. W uroczystości licznie uczestniczyli parlamentarzyści, przedstawiciele władz administracji rządowej i samorządowej naszego województwa, a także władze oświatowe.

Natomiast władze powiatu skarżyskiego na wojewódzkich uroczystościach inauguracji roku szkolnego 2011/2012, które odbyły się w nowo wybudowanej szkole w gminie Łączna reprezentowali: przewodniczący Rady Powiatu – Eugeniusz Cichoń, wicestarosta Waldemar Mazur i członek zarządu Zenon Nowakowski.

Na 35 kilometrową trasę po powiecie skarżyskim wyruszyli uczestnicy IV Gwieździstego Rajdu Rowerowego, którego organizatorem było Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej. Głównym celem tego przedsięwzięcia była promocja turystyczna i integracja mieszkańców powiatu skarżyskiego. W tegorocznym Gwieździstym Powiatowym Rajdzie Rowerowym udział wzięło blisko 400 osób.

Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej było organizatorem tegorocznych Dożynek Powiatowych, które w tym roku po raz pierwszy odbyły się w gminie Bliżyn. Po ceremonii kościelnej i części oficjalnej rozpoczęto obrzędy dożynkowe połączone z zabawą i koncertami muzycznymi, które trwały do późnych godzin wieczornych. Imprezę zakończył widowiskowy pokaz sztucznych ogni. Honory starostów dożynek pełnili Gabriela i Krzysztof Król z Bliżyna, zaś patronat nad imprezą sprawował Marszałek Województwa Świętokrzyskiego. Nagrodę starosty skarżyskiego za najładniejszy wieniec zdobyła gmina Bliżyn - zespół śpiewaczy „Sorbin” z Sorbina, który to reprezentował powiat skarżyski na tegorocznych dożynkach wojewódzkich w Skalbierzu. W uroczystości dożynek wojewódzkich uczestniczył członek Zarządu Powiatu – Zenon Nowakowski.

W dniu 5 września br. mszą świętą w kościele św. Brata Alberta w Skarżysku-Kamiennej rozpoczęła się wizytacja biskupa radomskiego Henryka Tomasika w dekanacie skarżyskim. W imieniu władz samorządowych powiatu skarżyskiego biskupa witał starosta skarżyski Michał Jędrys. W czasie swojego pobytu w parafii św. Brata Alberta biskup spotkał się m.in. z młodzieżą z Zespołu Szkół Samochodowo-Usługowych w Skarżysku-Kamiennej oraz odwiedził Dom Pomocy Społecznej w Skarżysku-Kamiennej, gdzie rozmawiał z pracownikami i pensjonariuszami placówki. Starosta skarżyski był uczestnikiem organizowanych już po raz VII Zawodów Powiatowych Sportowo-Pożarniczych jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu powiatu skarżyskiego. Ponadto poszczególni członkowie Zarządu Powiatu w omawianym okresie sprawozdawczym

uczestniczyli w wielu spotkaniach wynikających z pełnionych przez nich funkcji i obowiązków służbowych oraz w sesjach w poszczególnych gminach naszego powiatu.

Data wytworzenia : 2011-12-29 01:00, Autor : Starosta skarżyski , Data publikacji : 2011-12-29 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2012-07-31 15:27,

Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomic